株式会社トーシンホームガス

 株式会社トーシンホームガス
TEL：（0545）52-3243 住所：〒417-0046 富士市青島 195

富士ショールーム

10:00～15:00

新型コロナウイルス感染防止のた

めご来場を予約制とさせていただ

きます。同封の葉書にご来場の希

望日時等をご記入の上、ご返送下

さいますようお願い申し上げます。

会 場

富士市入山瀬５２６－１

予約来場

特典♪

※予約してご来場いただいたお客様一世帯に 1 つ

※イラストはイメージです

※都合により内容が変更になる場合がございます。

※ご来場の際はマスクの着用をお願いいたします。

お子様

企画♪

お子様にはお菓子をプレゼント

開 催 日

タカラ
富士ショールーム かつ政

丼丸

富士宮
信用金庫

交番 田子の月

さわやか

至吉原

至新富士駅